２０２２年７月３日

青森県中体連バドミントン専門部 殿

 青森県小学生バドミントン連盟  殿

                    青森県バドミントン協会

               会 長   花 田 康 夫

（ 公 印 省 略 ）

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

第４２回全日本ジュニアバドミントン選手権大会青森県予選会ついて(通知)

  標記の件について、下記により開催いたします。

記

  １ 日  時  ２０２３年８月５日(土)【ジュニア新人の部】

           午前９時開館、午前９時３０分開始予定

  ２ 場  所  藤崎町農業者トレーニングセンター

          南津軽郡藤崎町常盤字三西田３２

  ３ 参加資格  【ジュニア新人の部】第５３回青森県中学校春季選手権大会及び第７４回

青森県中学校体育大会夏季大会バドミントン競技において、シングルス

BEST１６・ダブルスBEST８に入った１・２年生

          青森県小学生連盟の推薦者（男女各２名）

          上位２名は愛知県豊田市・刈谷市で９月１５日～１８日まで行われる大会の

ジュニア新人の部の参加資格を得ます。

          ※ジュニア新人の部はシングルスだけです。

  ４ 参加料   １人一種目 １,０００円

５ 申込み   別紙申込書にて７月２８日（金）必着にて下記へ申し込み下さい。

            【郵送】〒038-0013 青森市久須志１－７－２

秋田谷 勝 あて

                 ＦＡＸ ０１７－７７３－１５５２

＊組合せ会議日程については後日連絡いたします。

           【問い合わせ先】 090-2977-5919（秋田谷）

                               ２０２３年７月３日

 青森県中体連バドミントン専門部 殿

 青森県高体連バドミントン専門部 殿

                              青森県バドミントン協会

     会 長  花 田 康 夫

（ 公 印 省 略 ）

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

第４２回全日本ジュニアバドミントン選手権大会青森県予選会ついて(通知)

標記の件について、下記により開催いたします。

記

  １ 日 時   ２０２３年８月６日(日)【ジュニアの部】

          午前９時開館、午前９時３０分開始予定

  ２ 場 所   藤崎町農業者トレーニングセンター

          南津軽郡藤崎町常盤字三西田３２

  ３ 参加資格  【ジュニアの部】第５３回青森県中学校春季選手権大会及び第７４回青森

県中学校体育大会夏季大会バドミントン競技において単・複で決勝に残っ

た者（３年生）単は単、複は複での出場資格とする。

県高校春季大会・高校総体・国体予選において

シングルスBEST１６に入った１・２年生

          ダブルスBEST１６に入った１・２年生

※ダブルスはBEST１６に入った選手同士の組み替えを認める。

上位１複１単は愛知県豊田市・刈谷市で９月１５日～１８日まで行われる

大会のジュニアの部の参加資格を得ます。

  ４ 参加料   １人一種目 １,０００円

５ 申込み   別紙申込書にて７月２８日（金）必着にて下記へ申し込み下さい。

            【郵送】〒038-0013 青森市久須志１－７－２

秋田谷 勝 あて

                 ＦＡＸ ０１７－７７３－１５５２

＊組合せ会議日程については後日連絡いたします。

           【問い合わせ先】 090-2977-5919（秋田谷）